МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КЛЮЧИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01 сентября 2025г. № 115/1

О назначении ответственного
за организацию работы отряда
ЮИД в МКОУ «Ключиковская СОШ»

Для проведения профилактической работы по предупреждению
дорожно-транспортных происшествий с обучающимися и развитию знаний
по безопасности дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить преподавателя-организатора ОБЗР Башкирцева В.Б.
ответственным за организацию работы отряда ЮИД.

2. Башкрицеву В.Б.:
- разработать план работы отряда ЮИД на 2025/2026 учебный год;
- обновить нормативно-правовую базу деятельности отряда;
- проводить внеклассные мероприятия по предупреждению дорожно-

транспортных происшествий;
- подготовить отряд для участия в конкурсах на различных уровнях.
3. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на заместителя

директора по воспитательной работе Нурмухаметову Т.В.

КОУ «Ключиковская СОШ»: /Е.Н. Шатохина/

;X.C приказом ознакомлены:

л-х- жу
/В.Б. Башкирцев/

/Т.В. Нурмухаметова /